Rozvrh hodin na FSS MU

Obor: Evropska studia
Cyklus: magistersky Rok studia:
Semestr: podzimni Rok: 2016/2017
Hodina 1 2 3 4 5 6 7
8.00-9.30 9.45 - 11.15 11.30 - 13.00 13.30 - 15.00 15.15 - 16.45 17.00 - 18.30 18.45 - 20.15
Den
EVS445 EVS435 EVS461 EVS461
Pondéli Politika a Ménové integraéni | Ceskd evropskd Ceska evropska
spolecnost koncepty v EU politika politika
v Evropé: analyzy Sychra Kaniok Kaniok
a interpretace 42 42 42
Fiala Pfesnd data budou
42 upresnénal
o EVS444 EVS401 EVS420
Utery Evropska Politicky systém Political Issues and
sousedska politika | EU Social Policy in the
a Vychodni Kaniok EU
partnerstvi EU 42 (vyuka probiha od
Kuchyrikova 11.10.)
22 Wilton
22




Streda

EVS402/01
8:00-8:44
Evropeizace
politickych
systéml
Havlik

42
19.10,,9.11,,
23.11.
EVS402/02
8:45-9:30
Evropeizace
politickych
systéml
Havlik

42
19.10.,9.11,,
23.11.

EVS402
Evropeizace
politickych
systém{
Havlik, Hlousek
42

EVS412

Ustavni revize EU
Pitrova

Liché tydny
M117

EVS457

Kariérni planovani
a rozhodovani
Horakova, Pittner
35

Ctvrtek

EVS441
Judicializace
mezinarodni
politiky

Pospisil, Smekal,
Sipulova

43

Patek




